
                                   
 

PROGRAM 
EVROPSKÉHO TÝDNE MOBILITY A EVROPSKÉHO DNE BEZ AUT 

V UHERSKÉM BRODĚ 2011 
 
PŘIPOJTE I VY KE KAMPANI EVROPSKÝ TÝDEN MOBILITY, NEC HTE SVÁ AUTA DOMA 
A POUŽIJTE K CESTOVÁNÍ ŠETRN ĚJŠÍ PROSTŘEDKY – KOLO, KOLOB ĚŽKU, BRUSLE, 

LEHOCIPED, HROMADNOU DOPRAVU!  
 

PÁTEK 16. ZÁŘÍ 
centrum m ěsta Uherský Brod 
����DOPRAVNÍ PROJEKTY MĚSTA UHERSKÝ BROD  – vycházka po realizovaných dopravních 
projektech města Uherský Brod s jejich prezentací a odborným výkladem, sraz před radnicí na Masarykově 
náměstí v 16:00 hodin 
 

SOBOTA 17. ZÁŘÍ 
stadión Lapa č 
����„OLYMPIJSKÝ DEN ZDRAVÍ“ – sportovní aktivity v tělocvičně ZŠ Na výsluní a v areálu stadiónu, bohatý 
doprovodný program – zdravá výživa, výchova dětí, výuka bezpečnosti silničního provozu na dopravním hřišti  
 

ČTVRTEK 22. ZÁŘÍ – EVROPSKÝ DEN BEZ AUT 
ulice Prakšická a Mo čidla v Uherském Brod ě 
�„CITRÓN NEBO JABLKO“  dopoledne kontrola dodržování rychlosti vozidel a ukázka činnosti policie na 
vybraných stanovištích za účasti dětí ze základních škol ve spolupráci s MěP Uherský Brod, Policií ČR OO 
Uherský Brod, Policií ČR DI Uh.Hradiště a ZŠ v Uherském Brodě  
 
Masarykovo nám ěstí, dopravní h řišt ě u ZŠ Na Výsluní 
�UZAVÍRKA  Masarykova náměstí v centru města od 7:00 do 16:00 
����HLAVNÍ PROGRAM  DDM Uherský Brod pro veřejnost, děti a mládež ze škol v Uherském Brodě a okolí od 
8.00 do 12.00 hodin   
Masarykovo nám ěstí:  
BESIP, nárazový trenažér, ukázky první pomoci, dopravní značky a pravidla, hry, kvízy a další, prezentace 
ekologických dopravních prostředků, lehokola, elektrokola, servis kol, koňský povoz, vláček Steelinka bude vozit 
děti na dopravní hřiště, kde bude probíhat výukový program. 
Od 12:00 do 16:00  hodin prezentace transportér ů Segway, bicykl ů a lehokol pro ve řejnost. 
����„ALTERNATIVNÍ DOPRAVA“ - PREZENTACE  trvalých opatření, přijatých městem Uherský Brod, 
která napomohou v Uherském Brodě k přechodu k příznivějším formám dopravy a nového systému parkování  
v centru města (zóny parkování, jak zažádat o parkovací kartu atd.). 
dětské dopravní h řišt ě: 
����„BEZPE ČNĚ NA KOLE“  - výukový program bezpečnosti silničního provozu s modelovými situacemi 
dopravního značení a úpravami provozu  
 
přístupové komunikace v Uherském Brod ě 
����„OSVĚTOVÁ KAMPAŇ“  Městské policie Uherský Brod veřejnosti na čtyřech přístupových komunikacích 
do centra města v době od 8:00 do 10:00 hodin. 
 
����MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA V UHERSKÉM BROD Ě ZDARMA po celý den 22. září 2011 
na linkách 800290, 800291, 800292 a 800293. 

 


